
ISMEA:  

OPPORTUNITA' 

PER GIOVANI 

AGRICOLTORI

PRO 

GRA 

MM 

A

REGISTRAZIONE PARTECIPANTI 

SALUTI ISTITUZIONALI 

SALUTI ISTITUZIONALI 

MISURE CREDITIZIE E FINANZIARIE

PER GIOVANI AGRICOLTORI 

10:00 

11:30 

11:45 

12:00 

Klaus Algieri - Presidente CCIAA di Cosenza

Francesco Laratta - CDA ISMEA

 Dott. Fabrizio Failli ISEMA  

 Dott. Giuseppe Fierro ISMEA

Erminia Giorno - Segretario Generale CCIAA di Cosenza

05 Aprile 2018   

Camera di Commercio di Cosenza

Saranno riconosciuti crediti formativi per il Colleggio dei Periti Agrari 
e per l'Ordine dei Dottori Agronomi della Provincia di Cosenza.

Nel corso della giornata saranno rese informazioni sulle attività del Punto Impresa Digitale della CCIAA 

di Cosenza, anche in modalità B2B.

MODERA

Per partecipare è necessario registrarsi al modulo on line: https://goo.gl/forms/SGCKJ1yeJOARXJWF2

https://goo.gl/forms/SGCKJ1yeJOARXJWF2

